JUDETUL GIURGIU
ORAS BOLINTIN-VALE |
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE
privind rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli al Oragului Bolintin-Vale si
actualizarea listei de investitii pe anul 2017

CONSILIULLOCAL AL ORASULUIBOLINTIN-VALE

Avand in vedere:

Adresele Agentiei Judetene a Finantelor Publice Giurgiu nr. 12914/04.08.2017
si nr. 13798/16.08.2017;

Expunerea de motive a primarului grasului Bolintin-Vale privind necesitatea si
oportunitatea proiectului de hotérare nr. ﬁ?jb/ S QRPU%J

Raportul Serviciului financiar-contabil din cadrul aparatului de specialitate al
primarului, nr. 9599/16.08.2017;

Avizul Comisiei pentru programe §i prognoze economice-sociale, buget-
finante, administrarea domeniului public si privat si al Comisiei juridice si pentru
apdrarea ordinii publice;

Viazand si prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2017, nr.6/2017, ale art.
19 alin. 2, art. 20 alin. 1 lit. ¢), art. 22 alin. 1 precum si ale art. 50 din Legea nr.
273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare,;
cu respectarea prevederilor art. 6 din Legea nr. 52/2003 republicata, privind
transparenta decizionala in administratia publica locald;

In temeiul art.36 alin. 2 lit. b) si alin. 4 lit. a) precum si al art. 45 alin. 2 lit. a)
din Legea nr.215/2001 privind administratia publicd locald, republicatd, cu
modificdrile si completérile ulterioare,

HOTARASTE

Art.1.Se rectificd bugetul de venituri gi cheltuieli al oragului Bolintin-Vale, pe
anul 2017, conform anexei nr. 1, ce face parte integrantd din prezenta hotérare.

Art.2. Se actualizeaza Lista obiectivelor de investiii pe anul 2017, cu finantare
partiald sau integrald de la bugetul local repartizate pentru cheltuieli de capital,
conform Anexei nr. 2, ce face parte integrantd din prezenta hotarare.

Art.3. Primarul orasului Bolintin-Vale si serviciul financiar contabil vor duce
la indeplinire prevederile prezentei hotarari.
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ANEXANR.1

LA H.C.L. nfl~{./18.08.2017

Indicator Buget initial Rectificat +/- Buget final
Venituri total, din care: 23531 +66 23597
03.02.18 Impozitul pe 97 +36 133
veniturile din transferul

proprietatilor imobiliare

07.02.02.01 Impozit pe

teren persoane fizice 498 +5 503
35.02.01.02 Venituri din 226 +2 228
amenzi

36.02.06 Taxd speciald de 188 +23 211
'salubritate

Cheltuieli, din care: 37719 +66 37785
51.02.10 Autoritati 1647 +60 1707
executive- cheltuieli

personal

54.02.10 Servicii publice 132 +6 138
comunitare de evidentd a

persoanelor - cheltuieli de

personal

61.02.71 Ordine publicd 0 +42 42
si sigurantd nationald -

active nefinanciare-

constructii

61.02.71 Ordine publicad 100 -42 58
si sigurantd nationald -

active nefinanciare- alte

active fixe

66.02.71 Sanitate - active 280 +100 380
nefinanciare

70.02.71  Servicii i 9992 +58 10050
dezvoltare  publicd -

active  nefinanciare -

constructii

70.02.71  Servicii i 1002 -67 935

dezvoltare  publicd -
active  nefinanciare -
magini, echipamente i
mijloace de transport




70.02.20  Servicii

si 1191 +210 1271
dezvoltare  publicd -
bunuri si servicii
84.02.20 Transporturi - 670 -301 369
bunuri si servicii
Ordonator principal de credite, Contabil




JUDETUL GIURGIU
ORAS BOLINTIN-VALE
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LISTA
obiectivelor de investitii pe anul 2017 cu finanfare partiald sau integrald de la bugetul local repartizate pentru cheltuieli de capital

Anexa 2

La H.C.L‘?;iil 8.08.2017

Nr. | Denumirea obiectivului Valoarea |Valoarea |Cheltuieli Finantate din : Capacita | Termen
crt. totala totalad din total ti RLE.
actualizata |surse de
finantare - -
Surse |Credite Credite Alte surse | Alocatii
proprii |bancare externe constituite |bugetare
interne potrivit
legii
0 |1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL din care : 16147 16147 16147 16147

A | Lucréri in continuare 3398 3398 3398 3398
B | Lucrari noi 6847 6847 6847 6847
C |Achizitii de bunuri si alte {5902 5902 5902 5902

cheltuieli de investitii




Din TOTAL,
desfasurat , potrivit
clasificatiei , pe capitole
bugetare :

...............................

...............................

dotari independente  si
alte cheltuieli de
investitii

1 2 3 4 5 10 11
Cap.51.02 Autoritati 875 875 875 875

executive

total din care :

Lucrari in continuare :

Lucrari noi 675 675 675 675

-Investitii cladiri sediu si

documentatie autorizare

ISU

Achizitii de bunuri si alte

cheltuieli de investitii 200 200 200 200

din care :

1. Achizitii de bunuri, |200 200 200 200




-achizitie panou publicitar
-achizitie multifunctional
-garantii sistem informatic
plati electronice,
gestionare patrimoniu si
activitati de urbanism
-achizitie scaner

-dotare laptopuri
-achizitie generator
-garantii §i servicii de
actualizare bazi de date
impozite si taxe, registrul
agricol

-implementarea uneli
aplicatii mobile de
incasare a taxelor si
impozitelor si conexiune
cu programul informatic
Avantax

2. Consolidari pentru
punerea iIn siguranfa

a fondului  construit
existent , potrivit
Ordonantei Guvernului nr.
20 /1994 , aprobata prin
Legea nr. 82/1995

29
10
35

15
10

45

50

29
10
35

15
10

45

50

29
10
35

15
10

45

50

29
10
35

15
10

45

50

10

11

Cap. 61.02 Ordine
publica
TOTAL din care :

100

100

100

100




Lucriri in continuare :

Lucrari noi

-Construirea sistemului de
prevenire si avertizare
timpurie a inundatiilor

42
42

42
42

42
42

42
42

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii
din care

1. Achizitii de bunuri
dotari independente si
alte cheltuieli de investitii
-dotari necesare situatii de
urgenta (inundatii,
incendii, cutremure, etc.)
2. Consolidari pentru
punerea in siguranta a
fondului construit existent
potrivit Ordonantei
Guvernului  nr. 20 /1994 ,
aprobata prin Legea nr.
82/1995

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

1

10

1

Cap . 65.02. Invatamant
total din care :

Lucréri in continuare :
-Extindere cu 4 clase

1561

1168
1133

1561

1168
1133

1561

1168

1133

1561

1168
1133




Scoala Malu Spart
-Lucrari de proiectare
reabilitari, modernizari si
extindere Scoala
Gimnaziala nr. 1 Bolintin
Vale, Scoala Gimnaziala
Malu Spart si Liceu
Tehnologic D.
Bolintineanu

35

Lucrari noi :

Lucréri modernizarea si
extindere gcoli generale,
gradinifa Bolintin-Vale si
Liceu

200

200

200

200

Achizitii de bunuri §i alte
cheltuieli de investitii
din care :

1. Achizitii de bunuri ,
dotari independente  si
alte cheltuieli de
investitii

-achizitie mobilier scoala
Malu Spart

-Sistem de supraveghere
video scoala Malu Spart
-Achizitie de calculatoare
pentru procesul de
invatamant la liceu
-Sistem de supraveghere
video corp Cl la liceu

193

193

120

10

30

30

120

10

Lh




-achizitie de mobilier la
scoala Bolintin-Vale

2. Consolidari pentru
punerea In siguranta

a fondului construit
existent , potrivit
Ordonantei Guvernuluj nr.
20 /1994 , aprobata prin
Legea nr. 82/1995

3

(5]

(O8]

1

10

11

Cap . 66.02 Sanatate
total din care :

Lucrari in continuare :
-Extindere, consolidare,
modernizare, dotari cladiri
Sectia de Ambulatoriu
Bolintin -Vale si Spitalul
Orasenesc Bolintin-Vale

380

230

230

230
230

380

230
230

Lucrari noi

-Grup sanitar Dispensar
Malu Spart si igenizare

-Reparatii la Dispensar

Crivina

150
50

100

150
50

100

150
50

100

150
50

100

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii
din care :




1. Achizitii de bunuri ,
dotari independente  si
alte cheltuieli de
investitii

2. Consolidari pentru
punerea 1In sigurania

a fondului construit
existent , potrivit
Ordonantei Guvernului nr.
20 /1994 , aprobata prin
Legea nr. 82/1995

] 2 3 4 5 10 11
Cap . 67.02 Cultura, 200 200 200 200

recreere si religie

total din care :

Lucrari in continuare : 100 100 100 100

-Reabilitare camin cultural | 100 100 100 100

Bolintin -Vale (racord la

utilitati, avize functionare,

etc.)

Lucrari noi 100 100 100 100

-Restaurare-consolidare si | 100 100 100 100

valorificare Scoala Veche
in vederea amenajarii
Centrului Multicultural
Bolintin-Vale (racord la




utilitafi, avize functionare,
etc.)

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii
din care ;

1. Achizitii de bunuri ,
dotari independente i
alte cheltuieli de
investitii

2. Consolidari pentru
punerea in siguranta

a fondului  construit
existent , potrivit
Ordonantei Guvernului nr.
20 /1994 | aprobata prin
Legea nr. 82/1995

1 3 3 4 5 10 11
Cap . 70.02 Servicii si 11277 11277 11277 11277

dezvoltare publica

total din care :

Lucrari in continuare : 1870 1870 1870 1870

-Modernizare parc central |30 30 3 3

i (garantii)

-Infiin{are tdrg saptdmanal |50 50 50 50




pentru produse
agroalimentare si de uz
general in orasul Bolintin-
Vale (cofinantare)

-Amenajdri parcari auto, |1440 1440 1440 1440
spatii verzi, mobilier

urban, etc In zona centrala

Bolintin -Vale

-Actualizarea Planului 50 50 50 50
Urbanistic General al Oras

Bolintin -Vale

-Sala de sport 300 300 300 300
(cofinantare)

Lucrari noi 4248 4248 4248 4248
-Sistem de supraveghere |60 60 60 60
video

-[luminat public eficient |300 300 300 300
-Infiintare parc in sat Malu

Spart 100 100 100 100
-Amenajare trotuare si

sensuri giratorii Bolintin | 1400 1400 1400 1400
Vale

-Reamplasare si extindere | 800 800 800 800
retele electrice

-Extindere retea de gaze | 1000 1000 1000 1000
-Infiintare sistem de 100 100 100 100
alimentare cu api in

localitatile Malu Spart si

Suseni (cofinantare)

-Reabilitarea termicd a 100 100 100 100

blocurilor de
locuinte(cofinantare)
- Reabilitarea termici a




cladirilor aparfinind
domeniului public
(cofinantare)

-Grup sanitar public

-Infiintare parc recreativ in

Oras Bolintin-Vale
-Centre ecologice pentru
transformarea comuna si
responsabila a resurselor
naturale si culturale In
zone turistice si de
agrement durabile in
regiunea transfrontalierd

100

100
130

58

100

100
130

58

100

100
130

58

100

100
130

58

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii
din care :

1. Achizitii de bunuri ,
dotari independente i
alte cheltuieli de
investitii

-elaborarea Strategiei
energetice

-elaborarea Planului de
mobilitate urbana
~terenuri si cladiri pentru
dezvoltarea localitatii
-buldoescavator
-miniincarcator frontal
-camioneta basculabila
3,5to

-pick-up Logan 1 buc.

5159

3139

52
190
3982
400
300
165

70

5159

5159

190
3982
400
300
165

70

5159

5159

52
190
3982
400
300
165

70

5159

428

52
190
3982
400
300
165

70




2. Consolidari pentru
punerea 1In siguranta

a fondului construit
existent , potrivit
Ordonantei Guvernului nr.
20 /1994 , aprobata prin
Legea nr. 82/1995

1 2 3 4 5 10 11
Cap . 74.02. Protectia  |400 400 400 400

mediului

total dincare:

Lucrari In continuare :

Ijucrari noi 400 400 400 400

-Infiintare incinte 400 400 400 400

subterane colectare degeuri

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii
din care :

1. Achizitii de bunuri ,
dotari independente  si
alte cheltuieli de




investitii

2. Consolidari pentru
punerea in siguranta

a fondului construit
existent , potrivit
Ordonantei Guvernului nr.
20 /1994 , aprobata prin
Legea nr. 82/1995

1 2 3 4 5 10 11
Cap . 84.02. 912 912 912 912

Transporturi

total din care :

Lucréri in continuare : 30 30 30 30

-Pod rutier peste raul 30 30 30 30

Sabar (cofinantare)

Lucrari noi 882 882 882 882

-Reabilitarea si 882 882 882 882

modernizarea strazilor,
amenajarea pistelor de
ciclisti si a trotuarelor, cu
infiintare canalizatie
subterand pentru cabluri in
orasul Bolintin-Vale
(cofinantare)




Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii
din care :

1. Achizitii de bunuri ,
dotari independente  si
alte cheltuieli de
investitii

2. Consolidari pentru
punerea in siguranfa

a fondului  construit
existent , potrivit
Ordonantei Guvernului nr.
20 /1994 , aprobata prin
Legea nr. 82/1995

1

10

11

Cap .65.10 Invatamant
total din care :

Lucrari in continuare :

30

Lucrari noi




Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii
din care :

1. Achizitii de bunuri ,
dotari independente i
alte cheltuieli de
investitii

-achizitie de laptopuri si
calculatoare pentru
procesul de invatamant

2. Consolidari pentru
punerea in siguranfa

a fondului construit
existent , potrivit
Ordonantei Guvernului nr.
20 /1994 , aprobata prin
Legea nr. 82/1995

30

30

30

30

30

1

10

11

Cap .66.10 Sanatate
total din care :

Lucriri in continuare :

250

250

250

Lucrari noi

14




Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii
din care :

1. Achizitii de bunuri ,
dotari independente i
alte cheltuieli de
investitii

-concentrator oxigen
-electrocardiograf
-aspirator de secretii
-printer ecograf minidraz
DP200

-monitor pacienti
-defibrilator

-hota flux laminar
-paturi

-truse sterilizare si
instrumentar bloc operator
casolete sterilizate
-sistem intercall pacienti
-centrale termice si
componente

2. Consolidari pentru
punerea in siguranta

a fondului  construit
existent , potrivit
Ordonantei Guvernului nr.
20 /1994 , aprobata prin

250

O W BN

27.50
7,50

20
15
6,78

144,22

250

250

o WA

27,50
7,50

20
15
6,78

144,22

250

250

O L

27,50
7,50

20
15
6,78

144,22

250

250

[N T U5 R N 2

27,50
7,50

20
15
6,78

144,22




Legea nr. 82/1995

1

10

11

Cap .70.10 Sanatate
total din care :

Lucréri in continuare ;

162

162

162

162

Lucrari noi
- constructie cladiri

150

150

150

150

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii
din care :

1. Achizitii de bunuri ,
dotari independente i
alte cheltuieli de
investitii

-program informatic
salarizare si program
informatic angajamente
bugetare

-achizifie generator

2. Consolidari pentru
punerea in siguranta

12

12

12

12

12

12




a fondului construit
existent , potrivit
Ordonantei Guvernului nr.
20 /1994 , aprobata prin
Legea nr. 82/1995

R, L

Confirm@m pe propria raspundere ca obiectivele de mai sus se incadreazi atat
anexd la bugetul local , conform HCL nr.......... din data de 18.08.2017 .

Ordonator principal de credite ,

ca obiective cat

si ca surse in Lista

Contalfl ,

investitiilor aprobatd ca
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