HOTĂRÂRE

privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Orașului Bolintin-Vale și actualizarea listei de investiții pe anul 2017

CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI BOLINTIN-VALE

Având în vedere:

Adresele Agenției Județene a Finanțelor Publice Giurgiu nr. 12914/04.08.2017 și nr. 13798/16.08.2017;

Raportul Serviciului financiar-contabil din cadrul aparatului de specialitate al primarului, nr. 9599/16.08.2017;

Avizul Comisiei pentru programe și prognoze economice-sociale, bugetfinanțe, administrarea domeniului public și privat și al Comisiei juridice și pentru apărarea ordinii publice;

Văzând şi prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2017, nr.6/2017, ale art. 19 alin. 2, art. 20 alin. 1 lit. c), art. 22 alin. 1 precum şi ale art. 50 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare,; cu respectarea prevederilor art. 6 din Legea nr. 52/2003 republicată, privind transparența decizională în administrația publică locală;

În temeiul art.36 alin. 2 lit. b) și alin. 4 lit. a) precum și al art. 45 alin. 2 lit. a) din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE

- Art.1.Se rectifică bugetul de venituri și cheltuieli al orașului Bolintin-Vale, pe anul 2017, conform anexei nr. 1, ce face parte integrantă din prezenta hotărâre.
- Art.2. Se actualizează Lista obiectivelor de investiții pe anul 2017, cu finanțare parțială sau integrală de la bugetul local repartizate pentru cheltuieli de capital, conform Anexei nr. 2, ce face parte integrantă din prezenta hotărâre.
- Art.3. Primarul orașului Bolintin-Vale și serviciul financiar contabil vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREȘEDINTI DE ȘEDINTĂ Goia Mariana CONSILUI LOCAL

CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR Bran Rodica

Bolintin-Vale 8.08.2014 Nr. 79

Indicator	Buget initial	Rectificat +/-	Buget final
Venituri total, din care:	23531	+66	23597
03.02.18 Impozitul pe veniturile din transferul proprietăților imobiliare	97	+36	133
07.02.02.01 Impozit pe teren persoane fizice	498	+5	503
35.02.01.02 Venituri din amenzi	226	+2	228
36.02.06 Taxă specială de salubritate	188	+23	.211
Cheltuieli, din care:	37719	+66	37785
51.02.10 Autoritati executive- cheltuieli personal	1647	+60	1707
54.02.10 Servicii publice comunitare de evidență a persoanelor - cheltuieli de personal	132	+6	138
61.02.71 Ordine publică și siguranță națională - active nefinanciare- construcții	0	+42	42
61.02.71 Ordine publică și siguranță națională - active nefinanciare- alte active fixe	100	-42	58
66.02.71 Sănătate - active nefinanciare	280	+100	380
70.02.71 Servicii și dezvoltare publică - active nefinanciare - construcții	9992	+58	10050
70.02.71 Servicii și dezvoltare publică - active nefinanciare - mașini, echipamente și mijloace de transport	1002	-67	935

70.02.20 Servicii și dezvoltare publică - bunuri și servicii	1191	+210	1271
84.02.20 Transporturi - bunuri şi servicii	670	-301	369

Ordonator principal de credite,

Contabil.

Anexa 2

La H.C.L.79./18.08.2017

LISTA

obiectivelor de investiții pe anul 2017 cu finanțare partială sau integrală de la bugetul local repartizate pentru cheltuieli de capital

 $\frac{INV}{C+M}$ mii lei_

Nr. crt.	Denumirea obiectivului	Valoarea totală	Valoarea totală actualizată	Cheltuieli din total surse de	total se de						Termen P.I.F.
				finanțare	Surse proprii	Credite bancare interne	Credite externe	Alte surse constituite potrivit legii	Alocații bugetare		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
A	TOTAL din care: Lucrări în continuare	16147 3398	16147 3398	16147 3398	16147 3398						
В	Lucrări noi	6847	6847	6847	6847						
С	Achizitii de bunuri și alte cheltuieli de investitii	5902	5902	5902	5902						

	Din TOTAL, desfasurat, potrivit clasificatiei, pe capitole bugetare:										
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
A.	Cap. 51.02 Autoritati executive total din care: Lucrări în continuare:	875	875	875	875						
В	Lucrari noi -Investiții clădiri sediu și documentație autorizare ISU -	675	675	675	675						
С	Achizitii de bunuri și alte cheltuieli de investitii din care : 1. Achizitii de bunuri , dotari independente și alte cheltuieli de investitii	200	200	200	200						

	achigitic manan multi	20	lan	las	1	Î	I	1	Î.	ı	100
	-achizitie panou publicitar		29	29	29						
	-achiziție multifuncțional	10	10	10	10						12
1 1		35	35	35	35			į.			
	plăți electronice,		ė.							ŀ	
	gestionare patrimoniu și					15					
	activități de urbanism										
	-achiziție scaner	6	6	6	6						
	-dotare laptopuri	15	15	15	15						
	-achiziție generator	10	10	10	10						
	-garanții și servicii de				7.63			8 9			
	actualizare bază de date	45	45	45	45						
	impozite și taxe, registrul			1.5							
	agricol								Es .	65	
	-implementarea unei	50	50	50	50		ľ				
	aplicații mobile de				30						
	încasare a taxelor și										
	impozitelor și conexiune			4							
	cu programul informatic										
	Avantax						1				
· I	2. Consolidari pentru										
	punerea în siguranța				İ			ļ			
	a fondului construit										
	existent, potrivit										
	Ordonantei Guvernului nr.			1		7					
1 1	[[] [[] [[] [[] [[] [[] [[] [] [] [[] [
	20 /1994, aprobata prin			,							
1	Legea nr. 82/1995						ĺ		,		
L											

)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	111
	Cap. 61.02 Ordine publica TOTAL din care:	100	100	100	100						

Lucrări în continuare : Lucrari noi 42 42 42 -Construirea sistemului de | 42 42 42 42 prevenire și avertizare timpurie a inundațiilor Achizitii de bunuri și alte 58 58 58 58 cheltuieli de investitii din care : 1. Achizitii de bunuri 58 58 58 58 dotari independente și alte cheltuieli de investitii -dotari necesare situatii de 58 58 58 58 urgenta (inundatii, incendii, cutremure, etc.) 2. Consolidari pentru punerea în siguranță a fondului construit existent potrivit Ordonantei Guvernului nr. 20/1994, aprobata prin Legea nr. 82/1995

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Cap. 65.02. Invatament total din care:	1561	1561	1561	1561						
A.	Lucrări în continuare : -Extindere cu 4 clase	1168 1133	1168 1133	1168 1133	1168 1133		2.				

19	¥	100	8					5	
	Scoala Malu Spart -Lucrari de proiectare reabilitari, modernizari si extindere Scoala Gimnaziala nr. 1 Bolintin Vale, Scoala Gimnaziala Malu Spart si Liceu Tehnologic D. Bolintineanu	35	35	35	35				
В	Lucrari noi: Lucrări modernizarea și extindere școli generale, grădinița Bolintin-Vale și Liceu	200	200	200	200				
С	Achizitii de bunuri și alte cheltuieli de investitii din care :	193	193	193	193				
	Achizitii de bunuri , dotari independente	193	193	193	193				
	-achizitie mobilier scoala Malu Spart	120	120	120	120		a.		
	-Sistem de supraveghere video scoala Malu Spart	10	10	10	10				
	-Achizitie de calculatoare pentru procesul de invatamant la liceu	30	30	30	30				
	-Sistem de supraveghere video corp C1 la liceu	30	30	30	30				

	-achiziție de mobilier la scoala Bolintin-Vale 2. Consolidari pentru punerea în siguranța a fondului construit existent, potrivit Ordonantei Guvernului nr. 20 /1994, aprobata prin Legea nr. 82/1995	3	3	3	3						
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Cap. 66.02 Sanatate total din care:	380	380	380	380						
A.	Lucrări în continuare : -Extindere, consolidare, modernizare, dotari cladiri Sectia de Ambulatoriu Bolintin -Vale și Spitalul Orășenesc Bolintin-Vale	230	230 230	230 230	230 230						
В	Lucrari noi -Grup sanitar Dispensar Malu Spart și igenizare -Reparații la Dispensar Crivina	150 50 100	150 50 100	150 50 100	150 50 100						
С	Achizitii de bunuri și alte cheltuieli de investitii din care :			2							

	Achizitii de bunuri , dotari independente						***************************************				
	2. Consolidari pentru punerea în siguranța a fondului construit existent, potrivit Ordonantei Guvernului nr. 20 /1994, aprobata prin Legea nr. 82/1995										
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Cap. 67.02 Cultura, recreere si religie total din care:	200	200	200	200						
A.	Lucrări în continuare: -Reabilitare cămin cultural Bolintin -Vale (racord la utilități, avize funcționare, etc.) -	100	100	100	100						
В	Lucrari noi -Restaurare-consolidare și valorificare Școala Veche în vederea amenajării Centrului Multicultural Bolintin-Vale (racord la	100	100	100	100						

utilități, avize funcționare, etc.) Achizitii de bunuri și alte cheltuieli de investitii din care: 1. Achizitii de bunuri, dotari independente și alte cheltuieli de investitii 2. Consolidari pentru punerea în siguranța a fondului construit existent, potrivit Ordonantei Guvernului nr. 20 /1994, aprobata prin Legea nr. 82/1995

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Cap. 70.02 Servicii si dezvoltare publica total din care:	11277	11277	11277	11277						
A.	Lucrări în continuare : -Modernizare parc central (garantii) -Înființare târg săptămânal		1870 30	1870 30	1870 30						

	pentru produse agroalimentare și de uz general în orașul Bolintin- Vale (cofinanțare) -Amenajări parcări auto, spații verzi, mobilier urban, etc în zona centrală Bolintin - Vale -Actualizarea Planului	1440	1440	1440	1440				
	Urbanistic General al Oras Bolintin -Vale	5 m		50	50				
	-Sala de sport (cofinanțare)	300	300	300	300				
В	Lucrari noi	4248	4248	4248	4248		1		
	-Sistem de supraveghere video	60	60	60	60				
	-Iluminat public eficient -Înființare parc în sat Malu	300	300	300	300				
	Spart -Amenajare trotuare și	100	100	100	100				
	sensuri giratorii Bolintin Vale	1400	1400	1400	1400				
	-Reamplasare și extindere rețele electrice	800	800	800	800				
	-Extindere rețea de gaze	1000	1000	1000	1000				
	-Infiintare sistem de alimentare cu apă în localitățile Malu Spart și Suseni (cofinanțare)	100	100	100	100				
	-Reabilitarea termică a blocurilor de locuințe(cofinanțare) - Reabilitarea termică a	100	100	100	100			81	

	clădirilor aparținând domeniului public (cofinanțare) -Grup sanitar public -Înființare parc recreativ în Oraș Bolintin-Vale -Centre ecologice pentru transformarea comună și responsabilă a resurselor naturale și culturale în zone turistice și de agrement durabile în regiunea transfrontalieră	100 100 130 58	100 100 130 58	100 100 130 58	100 100 130 58			
С	Achizitii de bunuri și alte cheltuieli de investitii din care :	5159	5159	5159	5159			
:	Achizitii de bunuri , dotari independente	5159	5159	5159	5159			
1	-elaborarea Strategiei energetice	52	52	52	.52			
	-elaborarea Planului de mobilitate urbana	190	190	190	190			
	-terenuri și clădiri pentru dezvoltarea localițății	3982	3982	3982	3982			
	-buldoescavator	400	400	400	400			
	-miniîncărcător frontal	300	300	300	300	ĺ		
	-camionetă basculabilă 3,5to	165	165	165	165			
	-pick-up Logan 1 buc.	70	70	70	70			

	2. Consolidari pentru punerea în siguranța a fondului construit existent, potrivit Ordonantei Guvernului nr. 20 /1994, aprobata prin Legea nr. 82/1995	,					ζ.		1		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
A.	Cap. 74.02. Protectia mediului total din care: Lucrări în continuare:	400	400	400	400						
В	Lucrari noi -Înființare incinte subterane colectare deșeuri -	400 400	400 400	400 400	400 400						
С	Achizitii de bunuri și alte cheltuieli de investitii din care : 1. Achizitii de bunuri , dotari independente și alte cheltuieli de								ū.		

	investitii 2. Consolidari pentru punerea în siguranța a fondului construit existent, potrivit Ordonantei Guvernului nr. 20 /1994, aprobata prin Legea nr. 82/1995								-		
						l					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
A.	Cap. 84.02. Transporturi total din care: Lucrări în continuare: -Pod rutier peste râul Sabar (cofinanțare)	912 30 30	912 30 30	912 30 30	912 30 30					×	
В	Lucrari noi -Reabilitarea și modernizarea străzilor, amenajarea pistelor de cicliști și a trotuarelor, cu înființare canalizație subterană pentru cabluri în orașul Bolintin-Vale (cofinanțare)	882 882	882 882	882 882	882 882						

С	Achizitii de bunuri și alte cheltuieli de investitii din care :				
	Achizitii de bunuri , dotari independente				
	2. Consolidari pentru punerea în siguranța a fondului construit existent, potrivit Ordonantei Guvernului nr. 20 /1994, aprobata prin Legea nr. 82/1995				

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
A.	Cap .65.10 Invatamant total din care: Lucrări în continuare:	30	30	30	30						
В	Lucrari noi										

С	Achizitii de bunuri și alte cheltuieli de investitii din care :	30	30	30	30			
	Achizitii de bunuri , dotari independente	30	30	30	30	5		
	-achizitie de laptopuri si calculatoare pentru procesul de invatamant	30	30	30	30			
	2. Consolidari pentru punerea în siguranța a fondului construit existent, potrivit Ordonantei Guvernului nr. 20 /1994, aprobata prin Legea nr. 82/1995							

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Α.	Cap .66.10 Sanatate total din care: Lucrări în continuare:	250	250	250	250						
В	Lucrari noi										

Ï	1	į.	ř.	1	K T		E	T ^c	f:	ř.	ī
	-										
	- ₁										
	2000	30 V/304779475441550									
С	Achizitii de bunuri și alte	250	250	250	250	970				4	
	cheltuieli de investitii	250	250	250	250						
	din care :										
	1. Achizitii de bunuri,	250	250	250	250				8		
	dotari independente și			250	250						
	alte cheltuieli de										ĺ
	investitii							9			
	-concentrator oxigen	4	4	4	4						
	-electrocardiograf	4	4	4	4					Ì	
	-aspirator de secreții	3	3	3	3			24 ⁶		ž.	
	-printer ecograf minidraz	9	9	9	9			1			
	DP200	(0.00)		0.50							
	-monitor pacienți	27,50	27,50	27,50	27,50						
	-defibrilator	7,50	7,50	7,50	7,50						
	-hotă flux laminar	9	9	9	9					1	
	-paturi	20	20	20	20			İ			
	-truse sterilizare și		18								
	instrumentar bloc operator		33						3		
	casolete sterilizate	15	15	15	15						
	-sistem intercall pacienți	6,78	6,78	6,78	6,78						
	-centrale termice și	1000	3 0								8
0.:	componente	144,22	144,22	144,22	144,22						<u> </u>
	3,400		A9177								
		*	J.							1	
	2. Consolidari pentru						BS:				
	punerea în siguranța										
	a fondului construit										8
	existent, potrivit		6	a.							
	Ordonantei Guvernului nr.										
	20 /1994, aprobata prin							9			

	Legea nr. 82/1995		*		E						
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
A.	Cap .70.10 Sanatate total din care: Lucrări în continuare:	162	162	162	162						
В	Lucrari noi - construcție clădiri	150	150	150	150				The second secon		
С	Achizitii de bunuri și alte cheltuieli de investitii din care :	12	12	12	12						
1 H	Achizitii de bunuri , dotari independente	12	12	12	12						
	-program informatic salarizare si program informatic angajamente bugetare	6	6	6	6						
	-achiziție generator	6	6	6	6						
	2. Consolidari pentru punerea în siguranța										

a fondului construit			6	
existent, potrivit				
Ordonantei Guvernului nr.				
20 /1994, aprobata prin		1		
Legea nr. 82/1995				

Confirmăm pe propria raspundere că obiectivele de mai sus se încadrează atât ca obiective cât și ca surse în Lista investitiilor aprobată ca anexă la bugetul local , conform HCL nr........ din data de 18.08.2017 .

Contabil,

Ordonator principal de credite,

17